


TB1625 v123

Drop-in-aktiviteter fér dig som &r 16-25 ar

Méndaqar 16:30-18:30  Plugga pa TB, studiestod — Mattecentrum

18:00-21.30 E-sport: Gathers CSGO — anmalan till
esport@tegelbruket.org

19:00-22:00 Ramper
20.00-21.00 Gymintro
20:30-22:00 Ultimate frisbee

Tisdagar 16:30-18:30  Plugga pa TB, studiestéd — Get Ready
17:30-19:00 TB Fys — grupptraning
18:00-21:00 Tisdagsklubben - olika aktiviteter for tjejer
18:00-21:00 Musikstudio — med ledare
19:00-21:00 E-sport: turneringar — FIFA, Fortnight, LOL

m.m anmalan till esport@tegelbruket.org

19:00-22:00 Ramper
20:00-22:00 Dans — drop-in i Multihallen

Onsdaqar 16:30-18:30 Plugga pa TB, studiestéd — Get Ready
17:00-22:00 Tjejgym
18:00-21:00 Musikstudio — med ledare
18:00-19:00 Basket — endast tjejer
19:00-20:00 Basket — endast killar

Plugga pa TB! TB Ungdomscafé

Pa Tegelbruket finns flera ytor
anpassade for plugg som
gar bra att anvénda under
vara oppettider for dig 1o-

25 &r Méndag-fredag 3-21
erbjuds mellanmal och vissa
dagar erbjuder vi aven stu-
diestod, se programmet!

Du som tillher TB1625 har rabatt-
erade priser i vart ungdomscafeé!

Vdra oppettider

Tegelbruket ar oppet for TBI625 efter
16 mandag-fredag till stangning Spe-
cifiika tider galler for tex gym och lov.
Hall koll pa tegelbruket.org

Torsdagar

Fredagar

Lérdagar

Sondagar

16:30-18:30
17:30-19:00
20.00-22.00

19:00-23:00
19:00-23:00
20:00-22:00
20:00-22:30
20:00-22:30
21:00-22:00

18:00-22:00

Plugga pa TB, studiestéd - Get Ready
TB Fys — grupptraning
Dans — drop-in i Multihallen

Kléttring

Dans — drop-in i Multihallen

TB Kak — mat for 20:- i cafét

Stora hallen - olika aktiviteter varje vecka
Basket

Gametime - kahoot, bingo eller quiz i caféet

Ledarledda gruppaktiviteter

Allt fran basket och dans till e-sport och mycket mer!
Folj var instagram @tegelbruketorebro for att se
veckans aktiviteter, féranmalan och annan viktig
information om I6rdagarna.

13:00-17:00

Tjejgym

Vissa aktiviteter riktar sig enbart till ett specifikt kén och vi valkomnar dér alla som
identifierar sig som det akftuella konet eller som ickebinara.

TB1625

Du som &r mellan 16-25 &r (fodd 2007 tills
dagen du fyller 26 &r) har ratt att kopa TB-kort.
Ett TB-kort ger dig tillgang till alla aktiviteter |
aktivitetsprogrammet, samt mycket av det du
kan lasa om pa baksidan. TB-kortet kostar
100:=/8r och for 50:-/manad kan du lagga till
gym. Hall utkik i véra sociala medier efter

aktiviteter markta med TB1625! ‘

TB-KORT

Simon Jones
\

TEGELBRUKET

Fler aktiviteter finns pa baksidan....
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